PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 08 DE JULHO DE 2021.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PUBLICAÇÃO REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

SIMPLIFICADA (LAS)

Eu JOSÉ ALBERTO PAZ, pessoa física, solteiro, brasileiro, inscrito na
carteira de identidade RG n° 081873 e sob CPF nº 096.050.962-34,
residente e domiciliado na rua Anari, n° 5509, Bairro Castanheira, na
cidade de Porto Velho - Rondônia, torna público que requereu à
Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMA, a Licença Ambiental
Simplificada, através do processo nº 16.02496.00/2020, para as
atividades Construção de edifícios, outras atividades auxiliares dos
serviços financeiros não especificados anteriormente, compra e venda de
imóveis próprios, corretagem na compra e venda e avaliação de imóveis,
corretagem no aluguel de imóveis, gestão e administração da propriedade
imobiliária.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2021-07-08T09:05:34-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187